

Protokoll från styrelsen för sjukhusen i väster, 2019-01-31

## § 12

### Årsredovisning 2018 Kungälv's sjukhus

Diarienummer SV 2019-00166

#### Beslut

1. Styrelsen godkänner årsredovisningen för Kungälv's sjukhus 2018.

#### Sammanfattning av ärendet

Sjukhuset har haft ytterligare ett år med en hårt belastad vårdplatssituationen och alltför många stängda vårdplatser. Detta till trots har sjukhuset klarat att hålla en hög produktion och producerat över ersättningstaket i vårdöverenskommelsen. Tillgängligheten var förhållandevis god med i genomsnitt 90 procent måluppfyllnad till första besök och 82 procent till behandling.

Den medicinska kvaliteten har följts genom uppföljningssystemet "Kvartalen". Trots att sjukhuset inte lyckades nå det mål som satts upp, har flera goda kvalitetsresultat åstadkommit och positiva utvecklingstrender ses för flera av indikatorerna. Ett framåtinriktat utvecklingsarbete har också bedrivits såväl på verksamhetsnivå som sjukhusövergripande. Man har bl.a. genomfört patientsäkerhetsronder och breddat arbetet med "Gröna korset".

Arbetsmiljön har återigen varit en dominerande fråga inom personalområdet. Bland annat till följd av det höga trycket på akuten och personal och kompetensbrist inom vissa yrkeskategorier. Hälsogenomlysningar och "aktiv återhämtning" är exempel på några av de insatser som gjorts för att förbättra arbetsmiljön.

Antalet anställda på sjukhuset ökade med 18 nettoårsarbetare jämfört med 2017. Ökningen beror bl.a. på att en tidigare ej fullbemannad mottagning gått upp i full styrka, att nya tjänster tillsatts för bl.a. planering och rekrytering avseende Nya Kungälv's sjukhus samt att en avtalsförändring gjorts gällande nattarbete.

Sjukhusets ekonomiska resultat blev -38,4 miljoner kronor. De stora tapparna sker inom personal- och läkemedelskostnader. En åtgärdsplan med fokus på bemanningsstruktur och produktivitet sattes under året. Sjukhusets egna kapital uppgick vid utgången av 2018 till -55,3 miljoner kr.

#### Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande daterat 2019-01-25

#### Skickas till

- [rapport@vgregion.se](mailto:rapport@vgregion.se)

Justerare:	Justerare:	Justerare:	Rätt utdraget intygar:
------------	------------	------------	------------------------